本次招标为中铁二局阳信高速公路路面Ⅰ标项目经理部二分部LWZB第020号招标公告 ，欢迎符合条件的潜在投标人积极响应 ， 公告如下：
一、招标文件获取
1. 招标响应时间 ：2025年8月18日～2025年8月23日。
2. 招标地点 ：广东省阳春市阳信高速公路路面Ⅰ标项目经理部。
3. 项目类别 ：房建工程
4. 招标内容 ：房建工程高州北服务区场区混凝土面层
5.招标编号：中铁二局阳信高速公路路面Ⅰ标项目经理部二分部LWZB第020号
6. 招标所须资料 ：法定代表人身份证复印件(或经公证的法人授权委托书原件、被授权人身份证复印件)、法人营业执照副本复 印件、施工资质证书复印件、安全生产许可证、中铁二局颁发的《合格劳务供方准入资格证书》复印件等资料（以上资料须   在有效期内并加盖单位公章）。
二、投标人资格
1、投标单位必须具备有效的营业执照、并具备施工分包工程必要的资源。
2、本分包工程含税控制价304442.25元 ，税率3%（具体限价金额详本招标文件第二条第7点） ，根据住建部发《建筑业企  业资质标准》 ，本工程施工范围为 ：房建工程 ，投标人应至少具备 ：（ 1 ）劳务分包不分等级资质。
3、截止至递交投标文件截止时间 ，供应商不得为“信用中国” 网站（ www.creditchina.gov.cn ）中列入失信被执行人和重大 税收违法案件当事人名单的供应商 ，不得为“ 中国政府采购网”（ www.ccgp.gov.cn ）采购严重违法失信行为记录名单中被   财政部门禁止参加采购活动的供应商（处罚决定规定的时间和地域范围内） ；经国家工商注册、税务登记 ，具有年审合格的    安全施工生产许可证 ，符合招标项目生产经营范围 ，能独立承担民事责任的建筑类企业法人 ，且具有相关经验。

本次招标最终解释权归中铁二局阳信高速项目所有。
招标联系人 ：胡阳
联系电话 ：17726503751
电子邮箱 ：1163742295@qq.com

本次招标为中铁二局阳信高速公路路面 Ⅰ 标项目经理部二分部 LWZB 第 0 20 号招标公告   ，欢迎符合条件的潜在投标人积极响应   ，   公告如下：   一、招标文件获取   1.  招标响应时间   ： 202 5 年 8 月 1 8 日～ 202 5 年 8 月 23 日。   2.  招标地点   ：广东省阳春市阳信高速公路路面 Ⅰ 标项目经理部。   3.  项目类别   ： 房建 工程   4.  招标内容   ： 房建工程高州北服务区场区混凝土面层   5. 招标编号：中铁二局阳信高速公路路面 Ⅰ 标项目经理部二分部 LW ZB 第 0 20 号   6.  招标所须资料   ：法定代表人身份证复印件 ( 或经公证的法人授权委托 书原件、被授权人身份证复印件 ) 、法人营业执照副本复   印件、施工资质证书复印件、安全生产许可证、中铁二局颁发的《合格劳务供方准入资格证书》复印 件等资料（以上资料须     在有效期内并加盖单位公章）。   二、投标人资格   1 、 投标 单位必须具备有效的营业执照、并具备施工分包工程必要的资源。   2 、本分包工程含税控制价 304442.25 元   ，税 率 3 % （具体限价金额详本招标文件第二条第 7 点 ）   ， 根据住建部发《建筑业企    业资质标准》   ，本工程施工范围为   ： 房建 工程   ，投标人应至少具备   ：（   1   ）劳务分包不分等级资质。   3 、截止至递交 投标 文件截止时间   ，供应商不得为 “ 信用中国 ”   网站（   www.creditchina .gov.cn  ）中列入失信被执行人和重大   税收违法案件当事人名单的供应商   ，不得为 “   中国政府采购网 ” （   www.ccgp.gov.cn  ）采购严重违 法失信行为记录名单中被     财政部门禁止参加采购活动的供应商（处罚决定 规定的时间和地域范围内 ）   ； 经国家工商注册、税务登记   ，具有年审合格的      安全施工生产许可证   ，符合 招标 项目生产经营范围   ，能独立承 担民事责任的建筑类企业法人   ，且具有相关经验。     本次招标最终解释权归中铁二局阳信高速项目所有。   招标联系人   ： 胡阳   联系电话   ： 17726503751     电子邮箱   ： 1163742295@qq.com